

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. 56.	Fahrenkrug, J.	statt „Oben Borgfelde 24“ ist zu setzen „Alfredstr. 45“.
4. 2771.	Falk, Fritz	statt „Oberstr. 90“ ist zu setzen „Oberstr. 140“.
4. 2639.	Feldberg, Emil	statt „Oberstr. 69“ ist zu setzen „Oberstr. 109“.
1. 7797.	Feldtmann, Heinrich	statt „1. 7797“ ist „2. 471“ und statt „Stalhof“ ist „Carolinenstr. 3“ zu setzen.
1. 7799.	Fellner, Adolf	statt „1. 7799“ ist „4. 1244“ und statt „Colonaden 9“ ist „Johnsallee 63“ zu setzen.
1a 914.	Fey, Paul	statt „Mattentwiete 24“ ist zu setzen: „Mattentwiete 15“.
3. (1675)	Fick, F.	statt „3. (1675)“ ist zu setzen „3. 3252“.
1. 4569.	Fleischhauer, H. F.	Eintragung zu ändern in „1. 4569. Fleischhauer, Gebr. Anfertigung von Herren-Garderoben nach Maß, Bergstr. 19“.
1a 1924.	Flügger, J. D., (Derselbe)	statt „1a 1924“ ist zu setzen „1. 7933“.
3. 3369.	Forkel, Rud.	statt „3. 3369“ ist „4. 2610“ und statt „Mundsburgerdamm 29“ ist „Eppendorferlandstr. 96“ zu setzen.
1. 3632.	Frank, Dr. S.	Eintragung zu ändern in: „1. 3632. Frank, Dr. S. , Rechtsanwalt, Dammthorstr. 38“.
1. 3378.	Franke, Max	statt „Bergstr. 10, Hths.“ ist zu setzen „Rosenstr. 18“.
3. 2872.	Freygang, Reinhold	Beide Eintragungen zu ändern in 5. (9) Freygang, Reinhold (auch Hamburger Holzwerke), Rohprodukte etc. f. d. Keram. Industrie, Repsoldstr. 116.
5. (9)	Freygang, Reinhold	
1. 4414.	Friccius & Kieberger	3. 2872. Derselbe, Inhaber der Firma Hamburger Holzwerke, (Privat) Lessingstr. 25.
4. 2926.	Friedburg, Victor L.	statt „Neuerwall 93“ ist zu setzen „Schopenstehl 5. 6, Karlsburg“.
1. 7974.	Friedenberg, Hans	statt „Oberstr. 24“ ist zu setzen „Oberstr. 44“.
4. 2925.	Friedländer, Wilh.	statt „Rödingsmarkt 12“ ist zu setzen „Admiralitätsstr. 66“.
1. 2189.	Fritze, Otto August	statt „Grindelallee 62“ ist zu setzen „Grindelberg 82“.
1. 7656.	Fuchs, M. P.	statt „Neust. Neuerweg 1“ ist zu setzen „Reimarusstr. 6“.
3. 3350.	Fürstenwerth, Friedr.	statt „ Fuchs, M. P. “ ist zu setzen „ Fuchs, Max P. “
1. (7681)	„Für's Pferd“	statt „Papenstr. 115“ ist zu setzen „Jungmannstr. 10“.
3. (483)	Fulda, P. H., (Derselbe)	statt „Gr. Reichenstr. 23“ ist zu setzen „Gerhofstr. 6“.
2. 1850.	Gailus & Wetzell	statt „Bramfelderstr. 14a“ ist zu setzen „Bramfelderstr. 30“.
1. 2391.	Gelsner, Gust.	statt „Lagerstr. 27“ ist zu setzen „Lagerstr. 23“.
2. 959.	Gemeinde-Amt Stellingen-Langfelde	statt „Brookthorstr.“ ist zu setzen „Theerhof 9“.
1. 8353.	Gente, W. (Derselbe)	statt „(9 V.—1 u. 3—7)“ ist zu setzen „(8 Vorm. bis 4 Nachm.)“
3. 1343.	Glimmann, Hermann	statt „2. 636“ ist zu setzen „4. 289“.
3. 1707.	Gerlach, Louis	statt „Lindenplatz 31“ ist zu setzen „Richardstr. 74“.
4. 1344.	Gobert, Dr. Edmund Klée	statt „Ackermannstr. 6“ ist zu setzen „Ackermannstr. 23. 29“.
4. 2810.	Göpfert, Hans G.	statt „4. 1344“ ist zu setzen „4. 2792“.
1a 1428.	Göpfert & Barth	statt „Hegestr. 12“ ist zu setzen „Lehmweg 36“.
1a 84.	Goericke, Paul	statt „Sandthorquai 31a“ ist zu setzen „Sandthorquai 34“.
1. 7932.)	Götze Nachf., August	statt „1a 84“ ist zu setzen „1. 456“.
1. 998.)	Götze Nachf., August	vor „Neuerwall“ einzufügen „(Kontor)“.
5. (106)	Götze Nachf., August	Eintragung zu ändern in: „5. (106) Derselbe, Lager, Grünerdeich 92“.
4. 2741.	Goldenberg, Julius	statt „Parkallee 4“ ist zu setzen „Hansastr. 62“.
1a 1909.	Goldering, G.	Eintragung zu ändern in „1a 1909. Goldering Nfg. George. (Inh. J. Carl F. Wiesike) †), Export-Kofferfabrik, Agentur und Kommission, Drehbahn 42“.
1. 4983.	Goldschmidt, Albert	statt „1. 4983“ ist zu setzen „4. 603“ und statt „Gänsemarkt 61“ ist zu setzen „Hallerstr. 2“.
1. 7424.	Goldschmidt, M.	statt „Gr Bleichen 65“ ist zu setzen „Stadthausbrücke 12. 14“.
4. 1774.	Goldschmidt, Samson	statt „Oberstr. 56“ ist zu setzen „Oberstr. 94“.
3. 1396.	Goos, Hermann	statt „3. 1396“ ist zu setzen „3. 3414“.
4. 2332.	Gossler, Wilhelm	statt „Oberstr. 47“ ist zu setzen „Oberstr. 65“.